
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 15:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/napjec-napt-hlg-120-p-244.html

  
Napájecí napětí HLG-120

Cena 2 501.73 Kč

Dostupnost Na objednávku

Katalogové číslo 244

Výrobce MEAN WELL

Popis výrobku
Skupina na vysoké úrovni dodává sílu série jsou určeny pro venkovní použití LED. Mají kovový kryt s IP65 ~ IP67. Jsou
vybaveny aktivním PFC filtrem splňují nejpřísnější normy pro EMC. Model HLG-120 se vyskytuje rovněž ve verzích s vyšším
rozsahu napětí 90 ~ 305VAC vstup - označení písmenem H v jejich jménu (HLG-120 hodin-x). Blank - IP67, bez potenciometry
pro nastavení výstupní napětí a proud - IP65, 2 vestavěný potenciometry přístupné zvenčí upravit napětí a proudu

B - IP67, bez potenciometry pro nastavení napětí a proudu, další pár vodičů pro připojení: - 10K ohm rezistor z 100kΩ sílu
odpovídající snížení v rozmezí 10 ~ 100% (odcházející zející pár vodičů se rovná nastavení výstupu napájecího zdroje proudu
rozmezí 102 ~ 108% V - vnější napětí signálu (stmívače), v rozsahu od 1 ~ 10VDC, který umožňuje plynulou regulaci
výstupního napájení proudového rozsahu 10 ~ 100% In
- Externí digitální PWM signál, který změnou výplně faktor 10 ~ 100% lze plynule měnit AC výstup proudového rozsahu 10 ~
100% v C - AC-120 hod vysoké úrovni neexistuje v C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/napjec-napt-hlg-120-p-244.html
http://www.tcpdf.org

